
STAD BRUSSEL

Budget & Finances
Gestion de la comptabilité

VILLE DE BRUXELLES

Begroting & Financiën
Beheer van de boekhouding

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2579702

Ontwerp-Besluit - Raad van 25/03/2024

Dienstjaar 2024 - Begroting.- Voorlopige twaalfden deel II.

De Gemeenteraad,

Gezien de begroting van het dienstjaar 2024 niet voorlopig werd vastgesteld binnen de door de wet voorgeschreven termijn;

Aangezien het onontbeerlijk is dat de nodige kredieten voor de normale werking van de gemeentediensten vanaf 1 januari 2024 ter
beschikking staan van het College van Burgemeester en Schepenen om te kunnen overgaan tot de betaling van de uitgaven;

Gelet op artikel 14 van he Algemeen reglement op de gemeentelijke boekhouding;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : de opening van drie voorlopige twaalfden voor de periode van 1 april 2024 tot 30 juni 2024 wordt aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 9

Bijlagen :

15/03/2024 10:47    - 1 -


